
Za položku      
celkem           
(bez DPH)

2023 2024 2025 2026

1
Pravidelný měsíční servis v rozsahu podle odst.2.2.1 Čl. II. smlouvy vč. 
ostatních režijních nákladů poskytovatele a. nákladů na dopravu.

3 000,00 Kč 10 10 10 10 120 000,00 Kč

2
Půlroční servis v rozsahu podle odst. 2.2.2 Čl. II. smlouvy a Přílohy č.1 
smlouvy vč. ostatních režijních nákladů  poskytovatele a nákladů na 
dopravu.

4 500,00 Kč 1 1 1 1 18 000,00 Kč

3

Roční revize zařízení v rozsahu podle odst. 2.2.3 Čl. II. smlouvy a Přílohy 
č.2 smlouvy  vč. ceny za (i) výměnu olejového filtru, (ii) výměnu 
palivového filtru, (iii) výměnu oleje motorového - 14 litrů (ozn. API CG-4 
nebo jiný vhodný motorový olej obdobných technických parametrů) a za 
ekologickou likvidaci spotřeního materiálu a včetně všech ostatních 
režijních nákladů poskytovatele a nákladů na dopravu.

14 000,00 Kč 1 1 1 1 56 000,00 Kč

Cena  1 litru motorové nafty 
bezpříměsové (bez DPH), 
pol.č.4 a  č.5 Ceníku, vč. 
ekologické likvidace 
vyčerpané motorové nafty.

4
Motorová nafta bez příměsová vyměněná podle odst. 2.4.1 Čl.II. smlouvy 37,00 Kč

200 200
14 800,00 Kč

5
Motorová nafta bez příměsová doplněná podle odst. 2.4.2 Čl.II. smlouvy 37,00 Kč 3 700,00 Kč

Za 1 odpracovanou servisní 
hodinu (bez DPH)

6
Servisní hodina při servisním zásahu (opravě náhradního zdroje) podle 
odst. 2.3 Čl. II. smlouvy

650,00 Kč 24 24 24 24 62 400,00 Kč

274 900,00 Kč
57 729,00 Kč

332 629,00 Kč

V Popůvkách

Za poskytovatele: POWERBRIDGE spol. s r.o.

__________________________________________
Ing. Jitka Břehovská, jednatelka společnosti Ing. Lenka Vytásková, vedoucí OHS

Číslo 
položky

Počet provedených pravidelných servisních 
činností v roce 

Příloha výzvy k podání nabídek - Položkový soupis servisních činností

Předpokládaný počet servisních hodin při 
servisních zásazích

Celková cena  bez DPH = kritérium hodnocení
DPH 21% celkem v Kč
Celková cena vč. DPH

Příloha  č.3 servisní smlouvy na VZ: "Pravidelná údržba, servis a opravy náhradního zdroje elektřiny motorgenerátoru v budově 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže na třídě Kpt. Jaroše 7a v Brně v období 2023 - 2026" - CENÍK

Specifikace periodické servisní činnosti / doplnění motorové nafty / práce 
při servisním zásahu

Jednotková cena  bez DPH

Předpokládaný počet litrů vyměněného 
nebo doplněného paliva - bezpříměsové 
motorové nafty; včetně ekologické 
likvidace vyčerpané motorové nafty (platí 
pro položku č.4)

100

V Brně

Za objednatele: Česká republika - Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže:

_______________________________________


	List1

